

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΟΜΑΔΑ Α: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ									
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W4	E01.1.4	ΟΔΟ - 2653	A1	m	1.00	41.50	41.50	
2	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	E01.1.5	ΟΔΟ - 2653	A2	m	1.00	43.00	43.00	
3	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	E01.1.6	ΟΔΟ - 2653	A3	m	1.00	45.00	45.00	
4	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W1	E01.1.7.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A4	m	1.00	120.00	120.00	
5	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W4	E01.2.2	ΟΔΟ - 2653	A5	m	1.00	60.00	60.00	
6	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	E01.2.3	ΟΔΟ - 2653	A6	m	300.00	70.00	21,000.00	

7	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H1 που τοποθετούνται με έμψη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	Ε01.2.4.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A7	m	1.00	80.00	80.00	
							Σε μεταφορά	21,389.50	

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							21,389.50	
8	Αμφίπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H2 που τοποθετούνται με έμψηξη, κατά ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W4, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A	E01.5.3	ΟΔΟ - 2653	A8	m	1.00	100.00	100.00	
9	Αμφίπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H2 που τοποθετούνται με έμψηξη, κατά ΕΛΟΤ EN 1317-2 Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H2 λειτουργικού πλάτους W3	E01.5.4.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A9	m	1.00	150.00	150.00	
10	Αμφίπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H2 που τοποθετούνται με έμψηξη, κατά ΕΛΟΤ EN 1317-2 Στηθαίο ασφαλείας ικανότητας συγκράτησης H2 λειτουργικού πλάτους W2	E01.5.5.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A10	m	1.00	180.00	180.00	
11	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας ερείσματος, ικανότητας συγκράτησης H2 που τοποθετούνται με έμψηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W4	E01.6.9.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A11	m	450.00	80.00	36,000.00	
12	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας ερείσματος, ικανότητας συγκράτησης H2 που τοποθετούνται με έμψηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	E01.6.10.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A12	m	1.00	90.00	90.00	
13	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας ερείσματος, ικανότητας συγκράτησης H2 που τοποθετούνται με έμψηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	E01.6.11.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A13	m	1.00	150.00	150.00	
14	Πρόσθετη αποζημίωση για την τοποθέτηση χαλύβδινων στηθαίων ασφαλείας σε βραχύδη εδάφη, όπου απαιτείται διάνοιξη οπών με διατρητικό φορέα (wagon drill) για ΣΑΟ	E02.2.1.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2112	A14	m	100.00	10.00	1,000.00	
15	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας τεχνικών έργων, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, ικανότητας συγκράτησης H2, λειτουργικού πλάτους W4, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης A	E01.3.4	ΟΔΟ - 2653	A15	m	50.00	125.00	6,250.00	
	Σε μεταφορά							65,309.50	

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	65,309.50	
16	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H2 τεχνικών έργων, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W3	E01.3.5.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A16	m	50.00	150.00	7,500.00	
17	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης H2 τεχνικών έργων, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	E01.3.6.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A17	m	50.00	200.00	10,000.00	
18	Προκατασκευασμένα στηθαία οδών από σκυρόδεμα σύμφωνα με το Πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, μονόπλευρα (ερείσματος ή νησίδας με εκατέρωθεν στηθαία) ή αμφίπλευρα (στενής νησίδας σε μια σειρά στηθαίων) με ικανότητα συγκράτησης H2, λειτουργικού πλάτους W3, ύψους 0,80 m, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Β, αγκυρούμενα ή εγκιβωτισμένα	E01.30.4	ΟΔΟ - 2548	A18	m	1.00	140.00	140.00	
19	Προκατασκευασμένα στηθαία οδών από σκυρόδεμα σύμφωνα με το Πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, μονόπλευρα (ερείσματος ή νησίδας με εκατέρωθεν στηθαία) ή αμφίπλευρα (στενής νησίδας σε μια σειρά στηθαίων) με ικανότητα συγκράτησης H2, λειτουργικού πλάτους W1, ύψους 0,80 m, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Β, αγκυρούμενα ή εγκιβωτισμένα	E01.30.5	ΟΔΟ - 2548	A19	m	1.00	150.00	150.00	
20	Εργοταξιακά στηθαία ασφαλείας από σκυρόδεμα, προκατασκευασμένα, επικαθήμενα.	E01.30.5.N/ Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2548	A20	m	80.00	150.00	12,000.00	
21	Στηθαία τεχνικών έργων από σκυρόδεμα ή μεταλλικά, με ικανότητα συγκράτησης H4b	ΟΔΟ - E\1.30.N/ Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2548	A21	m	445.00	520.00	231,400.00	
22	Στηθαία οδού από σκυρόδεμα, προκατασκευασμένα, αμφίπλευρα, με ικανότητα συγκράτησης H4b ή H2, μέγιστου πλάτους 1,00m, δυναμικής παραμόρφωσης έως 0,80m, ύψους 1,00 ή 1,20m, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Β, αγκυρούμενα ή επικαθήμενα, με υποδοχή για στύλους οδο φωτισμού.	ΟΔΟ N\2548.1.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2548	A22	m	1.00	520.00	520.00	

	Σε μεταφορά	327,019.50	

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά	327,019.50	
23	Προκατασκευασμένα στηθαία οδών από σκυρόδεμα σύμφωνα με το Πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, μονόπλευρα (ερείσματος ή νησίδας με εκατέρωθεν στηθαία) ή αμφίπλευρα (στενής νησίδας σε μια σειρά στηθαίων) στοιχείο συναρμογής μεταξύ αμφίπλευρου και διπλού στηθαίου από σκυρόδεμα κεντρικής νησίδας ύψους 80 cm, μήκους 4,0 m, κατασκευασμένο από σκυρόδεμα (bifurcation)	E01.30.6	ΟΔΟ - 2548	A23	TEM	1.00	2,000.00	2,000.00	
24	Στοιχείο συναρμογής μεταξύ αμφίπλευρου στηθαίου από σκυρόδεμα ύψους 1,20 m και ύψους 1,00 m ή ύψους 1,00 m και ύψους 0,80 m, μήκους 6,0 m, κατασκευασμένο από σκυρόδεμα (bifurcation)	ΟΔΟ - E\1.30.6.SX , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2548	A24	τεμ.	1.00	2,000.00	2,000.00	
25	Συστήματα απορρόφησης ενέργειας πρόσκρουσης (ΣΑΕΠ), ΣΑΕΠ τύπου επαναφοράς, κλάσεως 110 (R), κατά ΕΛΟΤ EN 1317	E01.35.1	ΟΔΟ - 2653	A25	TEM	5.00	17,500.00	87,500.00	
26	Συστήματα απορρόφησης ενέργειας πρόσκρουσης (ΣΑΕΠ), ΣΑΕΠ τύπου επαναφοράς, κλάσεως 80 (R)	ΟΔΟ - E\1.35.1.SX , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2548	A26	τεμ.	1.00	15,000.00	15,000.00	
27	Προσθήκη οριζόντιας δοκού σε ΣΑΟ για προστασία μοτοσυκλετιστών	N\2611 Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2112	A27	m	100.00	90.00	9,000.00	
28	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας που τοποθετήθηκε με έμψηξη	E03.1	ΟΔΟ - 2151	A28	m	2,000.00	2.30	4,600.00	
29	Αποξήλωση μονόπλευρου χαλύβδινου στηθαίου ασφαλείας γεφυρών	E03.2	ΟΔΟ - 2151	A29	m	2,000.00	15.80	31,600.00	
30	Σιδηροσωλήνες κιγκλιδωμάτων	E04.1	ΟΔΟ - 2653	A30	m	1,500.00	11.00	16,500.00	
31	Σιδηρά κιγκλιδώματα	E04.2 Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2652	A31	kg	6,000.00	2.50	15,000.00	
32	Αντιθαμβωτικά κιγκλιδώματα	N\2653	ΟΔΟ - 2652	A32	Kgr	2,000.00	6.00	12,000.00	
33	Αποκατάσταση μεταλλικού στηθαίου ασφαλείας ΜΣΟ ή ΣΤΕ	N\2611.1 Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2611	A33	m	4,000.00	70.00	280,000.00	
34	Αντικατάσταση ενός ανακλαστήρα μεταλλικού στηθαίου ασφαλείας	N\2653.2 Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A34	τεμ.	50.00	5.00	250.00	
35	Αντικατάσταση βίδας μεταλλικού στηθαίου ασφαλείας	N\2653.3 Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2653	A35	τεμ.	1,000.00	5.00	5,000.00	
36	Άμεση αντιμετώπιση επειγουσών και απρόβλεπτων αναγκών	ΟΔΟ - N\1212 Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 1212	A36	τεμ.	210.00	250.00	52,500.00	

37	Ημερήσια αποζημίωση εφαρμογής κυκλοφοριακών ρυθμίσεων ανά συνεργείο	ΟΔΟ - 2730.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 2730B	A37	ΗΔ	100.00	600.00	60,000.00		
Σύνολο : 1. ΟΜΑΔΑ Α: ΣΗΜΑΝΣΗ-ΑΣΦΑΛΕΙΑ									919,969.50	919,969.50
Σε μεταφορά										919,969.50

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
							Από μεταφορά		919,969.50
	2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Διάνοιξη τάφρου με εργαλεία χειρός σε έδαφος πάσης φύσεως	A04.4.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 1123Α	B1	m3	50.00	100.00	5,000.00	
2	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με χρήση κρουστικού εξοπλισμού μειωμένης απόδοσης	22.15.02	ΟΙΚ 2226	B2	m3	20.00	162.60	3,252.00	
3	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα, με εφαρμογή τεχνικών αδιατάρακτης κοπής	22.15.03	ΟΙΚ 2226	B3	m ² cm (dm2)	500.00	15.00	7,500.00	
4	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	B29.4.4	ΟΔΟ - 2551	B4	m3	10.00	131.00	1,310.00	
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	B29.3.1	ΟΔΟ - 2532	B5	m3	30.00	86.00	2,580.00	
6	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	B51	ΟΔΟ - 2921	B6	m	1,000.00	8.80	8,800.00	
7	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	B52	ΟΔΟ - 2922	B7	m2	10.00	12.60	126.00	
8	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου με υστερόχυτο σκυρόδεμα ελαχίστου πάχους 8 cm	73.92	ΟΙΚ 7373.1	B8	m2	500.00	25.00	12,500.00	
9	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	B30.2	ΟΔΟ - 2612	B9	kg	5,000.00	1.05	5,250.00	
10	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	B30.3	ΥΔΡ 7018	B10	kg	2,500.00	1.05	2,625.00	
11	Αποκατάσταση επιφανειών σκυροδέματος που έχουν υποστεί φθορές λόγω διάβρωσης οπλισμού από την δράση χλωριόντων και την εναθράκωση του σκυροδέματος με εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης και επισκευαστικών κονιαμάτων, σε στοιχεία από οπλισμένο σκυρόδεμα σε ύψος από το δάπεδο εργασίας μικρότερο των 10,0 m, με σποραδική εφαρμογή επισκευαστικών κονιαμάτων (επιφανείας με σποραδικές οξειδώσεις οπλισμού)	B95.1	ΟΔΟ 2412	B11	m2	500.00	79.00	39,500.00	
12	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	79.08	ΟΙΚ 7903	B12	kg	5,000.00	5.00	25,000.00	
13	Εφαρμογή υδροβολής υψηλής πίεσης επί επιφανειών σκυροδέματος	10.17	ΥΔΡ 6370	B13	m2	500.00	3.50	1,750.00	
14	Σύστημα προστατευτικής βαφής γεφυρών με υδατοαπωθητικό εμποτισμό	7725.1.N, Νέα Τιμή	ΟΙΚ 7725	B14	m2	500.00	18.13	9,065.00	

15	Αντιδιαβρωτική προστασία σιδηροπλισμού με σύστημα διακριτών εγκιβωτιζόμενων ανοδίων γαλβανικής προστασίας	7245.1 Νέα Τιμή	ΟΙΚ 7245	Β15	τεμ.	1,800.00	125.00	225,000.00	
							Σε μεταφορά	349,258.00	919,969.50

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							349,258.00	919,969.50
16	Εφαρμογή αναστολέων διάβρωσης οπλισμού σε στοιχεία οπλισμένου σκυροδέματος με επάλειψη επί της επιφανείας	10.20	ΥΔΡ 6320.3	B16	m2	500.00	14.00	7,000.00	
17	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι διέλευσης καλωδίων φωτεινής σηματοδότησης ονομαστ. διαμέτρου DN 50 mm (σπείρωμα 2") και πάχους 3,2 mm	60.20.40.01	ΗΛΜ 5	B17	m	500.00	12.50	6,250.00	
18	Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτροδίου γείωσης από χάλκινη πλάκα	60.20.40.21	ΗΛΜ 45	B18	TEM	5.00	120.00	600.00	
19	Αγωγοί γυμνοί χάλκινοι, πολυκλωνοί διατομής 25 mm²	62.10.48.03	ΗΛΜ 45	B19	m	500.00	5.70	2,850.00	
20	Καλώδια τύπου Ε1VV-U, -R, -S (ΝΥΥ), ονομ. τάσης 600/1000 V με μόνωση από μανδύα PVC διατομής 4 x 10 mm2	62.10.41.04	ΗΛΜ 102	B20	m	500.00	12.50	6,250.00	
21	Καλώδιο τύπου Ε1VV-U-R (ΝΥΥ) 4x16mm2 οδικού ηλεκτροφωτισμού	Νέα Τιμή, Ν162.10.41.5	ΗΛΜ 8	B21	m	500.00	18.50	9,250.00	
22	Λαμαρίνα γαλβανισμένη για υπόγεια διέλευση καλωδίων	Νέα Τιμή, Ν15	ΗΛΜ 5	B22	m	500.00	9.18	4,590.00	
23	Αποξήλωση ιστού οδοφωτισμού και παρελκόμενων	Νέα Τιμή, Ν1101	ΗΛΜ 101	B23	τεμ.	4.00	200.00	800.00	
24	Σωλήνας Heliflex 2,5"	Νέα Τιμή, Ν18	ΗΛΜ 8	B24	m	500.00	5.20	2,600.00	
25	Ακροδέκτες διάφοροι (κιω, "καβουράκια", ευθείες, συνδέσεις, κλη)	Νέα Τιμή, Ν145	ΗΛΜ 45	B25	τεμ.	200.00	2.50	500.00	
26	Ιστός οδοφωτισμού παθητικής ασφάλειας κατά EN-12767, ύψους 12 m	Νέα Τιμή, Ν1101.1	ΗΛΜ 101	B26	τεμ.	5.00	2,500.00	12,500.00	
27	Βάση ιστού οδοφωτισμού από χάλυβα τύπου βραχέως προβόλου	Νέα Τιμή, Ν19311	ΗΛΜ 100	B27	TEM	5.00	1,500.00	7,500.00	
28	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	Δ01	ΟΙΚ 2269Α	B28	m	1,000.00	0.90	900.00	
29	Απόξεση ασφαλτικού τάπητα αστικής οδού με χρήση φρέζας	Δ02.Α	ΟΔΟ - 1132	B29	m2	500.00	3.15	1,575.00	
30	Υπόβαση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	Γ01.1	ΟΔΟ - 3121Β	B30	m3	150.00	17.85	2,677.50	
31	Βάση οδοστρώσεως μεταβλητού πάχους	Γ02.1	ΟΔΟ - 3211Β	B31	m3	150.00	17.85	2,677.50	
32	Ασφατική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	Α18.1.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 4521Β	B32	m2	50.00	25.00	1,250.00	
33	Ασφατική στρώση κυκλοφορίας συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση τροποποιημένης ασφάλτου	Α18.2.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΔΟ - 4521Β	B33	m2	400.00	29.00	11,600.00	
34	Επούλωση τοπικών φθορών οδοστρωμάτων με ψυχρό ασφαλτοσκυρόδεμα	Νέα Τιμή, Ν1Δ.2.3	ΟΔΟ - 4421Β	B34	Τεμ σας 25kg	50.00	25.00	1,250.00	
35	Τοπική Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	Ε117.1.ΣΧ , Νέα Τιμή	ΟΙΚ 7788	B35	m2	150.00	7.00	1,050.00	
	Σε μεταφορά							432,928.00	919,969.50

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]	
	Από μεταφορά							432,928.00	919,969.50	
36	Πρόσθετη τιμή εκτέλεσης εργασιών διαγράμμισης με χειροκίνητα μέσα ή χειρωνακτικά	Νέα Τιμή, Ε17.1Ν	ΟΙΚ 7788	B36	m2	150.00	5.00	750.00		
37	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	E09.3	ΟΙΚ 6541	B37	TEM	30.00	31.50	945.00		
38	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	E09.4	ΟΙΚ 6541	B38	TEM	20.00	49.00	980.00		
39	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	E10.1	ΟΔΟ - 2653	B39	TEM	50.00	28.40	1,420.00		
	Σύνολο : 2. ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							437,023.00	437,023.00	
Άθροισμα									1,356,992.50	
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ									18.00%	244,258.65
Άθροισμα									1,601,251.15	
Απρόβλεπτα									15.00%	240,187.67
Άθροισμα									1,841,438.82	
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ										150,000.00
Άθροισμα									1,991,438.82	
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών										27,000.00
Άθροισμα									2,018,438.82	
Πρόβλεψη αναθεώρησης										2,454.87
Άθροισμα									2,020,893.69	
ΦΠΑ									24.00%	485,014.49
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									2,505,908.18	

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ ΑΡ. ΠΡΩΤ. 1386013/04-12-2024
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΙΔΙΜΥ
Ο Αν. Διευθυντής

ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

ΜΟΤΣΟΒΟΛΕΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ